
 
„PROCHIRURGIA- zakup wyposażenia oraz sprzętu medycznego w celu poprawy dostępności infrastruktury zdrowotnej    

(w tym przeciwdziałaniu skutkom COVID-19)” 
 

 
1 

L. dz.: DZP-631 /23                                                                          Poznań,  dnia  01.08.2023r.  
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
Dotyczy: PN-65/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę z wniesieniem i instalacją 
aparatury medycznej (mikroskopy) na potrzeby działalności Bloku neurochirurgicznego wraz  
z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala 
Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) z podziałem na 2 części 

      
Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący 
sposób: 
Zmiana terminu realizacji: 
 
Zamawiający zmienia treść punktu 6 ppkt. 6.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:  
6.1  
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: nie później niż do dnia 15 listopada 2023 r. dla części 1  z 
możliwością przedłużenia maksymalnie do 15 grudnia 2023 r. zależnie od decyzji Instytucji Finansującej w 
sprawie przedłużenia ważności źródła finansowania oraz nie później niż do dnia 30 listopada 2023 r. dla 
części 2 
Uzasadnienie wskazania konkretnej daty zakończenia dostawy - ze względu na datę ważności źródła 
finansowania.  
Zamawiający otrzymał dofinansowanie zakupu wyposażenia będącego przedmiotem postępowania  w ramach 
Projektu „PROCHIRURGIA- Zakup wyposażenia oraz sprzętu medycznego w celu poprawy dostępności 
infrastruktury zdrowotnej (w tym przeciwdziałaniu skutkom COVID-19)” nr RPWP.09.01.01-30-0037/22-00 w 
ramach Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020, którego Instytucją Zarządzającą jest  Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
Zgodnie z zawartą umową Zamówienie będzie musiało zostać zrealizowane przed zakończeniem projektu. 
Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji maksymalnie do 15.12.2023 r. w przypadku 
wydłużenia ważności wyżej opisanego źródła finansowania. 
 
W związku z ww. zapisami Zamawiający zmienia projekt umowy stanowiący załącznik nr 1 do SWZ. Projekt 
ten stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.         
  
 
Załączniki: 

1. Zaktualizowany projekt umowy 
 
 
Opracował: Wojciech Cyż   
nr tel. (61) 854-62 35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 


		2023-08-01T11:52:05+0200
	Krystyna Joanna Piątkowska




